
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
 

 

31. 
ПРОГРАМ 
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 2 

32. 
РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ   ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 3 

33. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 3 

34. 
ОДЛУКA 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ БАЧ 4 

35. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  
ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ СА ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БАЧ 5 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 5 Бач, 07. март 2018. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 5 – стр. 2     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 07. март 2018. године     
 

 

 `` 

  

 

31. 
На основу члана 17., 18. и 19. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник РС“ 

бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011 и 32/2013, 55/2014, 96/2015 и 9/2016 ), члана 59. Статута општине Бач  

(„Сл лист општине Бач“, број: 1/2015, 19/2017 и 31/2017),  члана 2. Одлуке о Општинском већу 

Општине Бач (Сл. Лист Општине Бач” број 18/2008), Општинско веће Општине Бач, на 70. седници, 

одржаној 20. фебруара  2018. године,  доноси: 
                                                           

 

ПРОГРАМ 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

1. Овим Програмом утврђује се коришћење средстава за финансирање унапређења безбедности 

саобраћаја на путевима на територији Општине Бач за 2018. годину. 

 

2. За реализацију овог Програма планирана су оријентациона средства Одлуком о буџету Општине 

Бач за 2018. годину, у износу од 2.000.000,00 динара од новчаних казни за прекршаје предвиђене 

прописима о безбедности саобраћаја на путевима.  

 

Активности за реализацију Програма: 

Редни 

број 

Опис Новчани износ у 

динарима 

I Поправљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 

 

1.000.000,00 

1.1 Набавка вертикалне саобраћајне сигнализације 

 

500.000,00 

1.2 Део средстава за одржавање хоризонталне сигнализације и 

одржавање путне инфраструктуре 

 

500.000,00 

II Остале активности у вези унапређења безбедности 

саобраћаја на путевима 

1.000.000,00 

2.1 Опрема за саобраћајну полицију 620.000,00 

2.2 Ауто седишта за децу 300.000,00 

2.3 Промотивне активности и материјал  80.000,00 

Укупно I+II 2.000.000,00 

 

3. По истеку календарске године Комисија за безбедност саобраћаја ће сачинити извештај о 

реализацији Програма и о томе обавестити Општинско веће Општине Бач. 

 

4. Надзор над спровођењем овог Програма извршиће Општинско веће Општине Бач.  

 

5.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-43/2018-II 

Дана: 20. фебруара  2018. године     

          

Председавајући општинког већа                                                                                            

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 



07. март  2018.године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 5 – стр. 3         
 

 

 

 

  

 

32. 
На основу 53. Закона о запосленима у Аутономним Покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Сл. гласник РС“, бр. 21/2016), члана 59. став 1. тачка 7.  Статута општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 1/2015, 19/2017 и 31/2017), Општинско веће општине Бач на 73. седници одржаној  

7.  марта 2018. године, донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ   ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

РАЗРЕШАВА СЕ  Валентина Ситнић,  дипломирани  правник из Бача,  дужности  вршиоца дужности  

начелника општинске управе Бач, са даном 7. мартом  2018. године, због именовања за начелника. 

 

 

Члан 2. 

Решење о разрешењу   вршиоца дужности начелника општинске управе Бач, има се  објавити у 

„Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3- 61/2018-II  

Дана: 7. марта  2018. године 

 

Председавајући општинког већа                                                                                            

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 
 

 

 

 

33. 
На основу члана 49.  и члана 99. Закона о запосленима у Аутономним Покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016), члана 59. тачка 7. Статута општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 1/2015, 19/2017 и 31/2017), Општинско веће општине Бач на 73. 

седници од  7. марта   2018. године, донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

ВАЛЕНТИНА СИТНИЋ, дипломирани правник из Бача, поставља се за начелника Општинске 

управе Бач, на период од 5 година. 

 

 

Члан 2. 

Начелник општинске управе Бач ступа на положај даном доношења решења о постављењу  на 



 број 5 – стр. 4     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 07. март 2018. године     
 

 

 `` 

  

положај а почиње са радом дана 8. марта 2018. године. 

 

 

Члан 3. 

Ово Решење има  се објавити у  Службеном листу општине Бач. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3- 62/2018-II  

Дана: 7. марта  2018. године 

 

Председавајући општинког већа                                                                                            

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 
 

 

 

 

34. 
На основу члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени лист 

општине Бач“, број 18/2008), а у вези са чланом 13. Закона о здравственој заштити ("Службени 

гласник Републике Србије", бр. 107/2005, 72/2009 – др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 

45/2013 – др. закон и 93/2014) и чланом 42. Закона о правима пацијената („Службени гласник 

Републике Србије“, бр. 45/2013), Општинско веће општине Бач на 73. седници одржаној дана 7. 

марта 2018. године, доноси  

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о образовању Савета за здравље општине Бач, број 020-5-7/2014-II од 23. јануара 2014. 

године ( „Службени лист општине Бач“, број 3/2014,  30/2015 и 8/2016 ), мења се члан  1. тако да 

сада гласе: 

 

Образује се Савет за здравље општине Бач (у даљем тексту: Савет), као посебно радно тело 

Општинског већа. 

Савет за здравље се образује у следећем саставу: 

 

1. Весна Шахић, представник здравствене установе Дома здравља Бач, председник Савета, 

2. Новаковић др Зоран, представник локалне самоуправе, заменик председника Савета, 

3.  Којадиновић др Ивана, представник здравствене установе Дома здравља Бач, члан, 

4. Драган Копања, представник здравствене установе Дома здравља Бач, члан, 

5. Драган Давидовић, представник Друштва за борбу против шећерне болести Бач,члан 

6. Драган Родић, представник Републичког фонда за здравствено осигурање,члан 

7. Лела Милиновић, представник локалне самоуправе, члан 

8. Наташа Будић, представник локалне самоуправе, члан 

9. Драган Амиџић, представник локалне самоуправе, члан 

 

Члан 2. 

У свему осталом Одлука о образовању Савета за здравље општине Бач, број 020-5-7/2014-II од 23. 



07. март  2018.године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 5 – стр. 5         
 

 

 

 

  

јануара 2014. године ( „Службени лист општине Бач“, број 3/2014,  30/2015 и 8/2016) остаје 

неизмењена. 

 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3- 63/2018-II  

Дана: 7. марта  2018. године 

 

Председавајући општинког већа                                                                                            

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 
 

 

 

35. 
На основу члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени лист 

општине Бач“, број 18/2008), и  члана 4. Одлуке о стипендирању студената и ученика средњих школа  

са пребивалиштем на територији општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 22/2013), Општинско 

веће оштине Бач, на 73. седници одржаној дана 7. марта  2018. године, донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА ЗА 

УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ СА ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1.  

 

        Образује се Комисија за доделу стипендија за ученике и студенте са подручја општине Бач, ( у 

даљем тексту: Комисија за доделу стипендија). 

 

Члан 2. 

        У Комисију за доделу стипендија именују се: 

1.   Наташа Будић , за председника 

2.   Јарослав Кућенич, заменик председника, из Селенче; 

3.   Зоран Јовановић  из Вајске , за члана; 

4.   Ненад Ковач, из Плавне за члана; 

5.  Бранко Микавица , из Бачког Новог Села, за члана; 

6.  Лела Милиновић   из Бача, за члана; 

7.  Драга Јергић из Бођана , за члана; 

 

Члан 3. 

          За секретара Комисије за доделу стипендија, именује  се  Бојана Кончар.                 . 

 

Члан 4. 

           Председник, заменик председника, чланови и секретар Комисије за доделу стипендија се 

именују на мандатни период од четири године. 

 

Члан 5. 

          Стручне и административне послове везане за рад ове Комисије обављаће секретар 



 број 5 – стр. 6     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 07. март 2018. године     
 

 

 `` 

  

Комисије. 

 

Члан 6. 

           Задатак Комисије за доделу стипендија је да спроведе поступак за доделу стипендија 

применом критеријума из Одлуке о стипендирању студената и ученика средњих школа  са 

пребивалиштем на територији општине Бач, сачини ранг листу,  и сачини предлог Одлуке 

председнику општине и Општинском већу  за доношење Одлуке о додели стипендија. 

 

Члан 7. 

             Ово Решење ступа даном доношења  и има се  објавити  у „Службеном листу Општине 

Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3- 64/2018-II  

Дана: 7. марта  2018. године 

 

Председавајући општинког већа                                                                                            

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


